

Nu Skin 180° AHA Facial Peel and Neutralizer



cena: 251,48 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	NuSkin
Wysyłka	6-7 dni

Opis produktu

Kluczowe składniki produktów:

AHA Facial Peel (ETAP 1):

Kwas mlekowy – skuteczny kwas alfa-hydroksylowy (AHA) stymuluje proces odnowy komórkowej i rozpad nagromadzeń obumarłych komórek. Chemiczne składniki złuszczące redukują widoczność zmarszczek, bruzd i porów, wyrównując fakturę skóry i zmniejszając widoczność porów.

AHA Facial Peel Neutralizer (Etap 2):

Wyciąg z ziaren owsa (Avena sativa) – składnik bogaty w związki fenolowe o silnych właściwościach przeciwutleniających, który wpływa kojąco na skórę i zapobiega podrażnieniom.

Zalety AHA Facial Peel and Neutralizer

- Wspomaga młodzięczy rytm procesu odnowy komórkowej.
- Stymuluje produkcję kolagenu, co niweluje wyrazistość i głębokość zmarszczek.
- Pomaga wygładzić szorstką fakturę skóry.
- Zawarte w nim składniki chemiczne złuszczej zewnętrzną warstwę skóry, zapobiegając przebarwieniom.

Sposób użycia

Stosować trzy razy w tygodniu po oczyszczeniu i natonizowaniu twarzy i szyi.

Etap 1: Delikatnie wytrzeć twarz i szyję płatkami Nu Skin 180° AHA Facial Peel, unikając okolic oczu. Po naniesieniu pozostaw preparat na twarzy przez przynajmniej 10 minut.

Etap 2: Delikatnie wytrzeć twarz i szyję Nu Skin 180° AHA Facial Peel Neutralizer. Następnie zastosować wybrany produkt nawilżający od Nu Skin z filtrem SPF.

Uwaga: Podczas aplikacji może wystąpić uczucie delikatnego szczypania i jest ono normalne. Jednakże, jeśli podrażnienie się przedłuża należy przemyć twarz ciepłą wodą.

Ostrzeżenie:

Przed użyciem produktu, należy wykonać test na niewielkim obszarze skóry. W przypadku wystąpienia zaczerwienienia lub objawów podrażnienia skóry, natychmiast zaniechać stosowania.

Ostrzeżenie przed poparzeniami słonecznymi: Produkt zawiera kwas alfa-hydroksylowy (AHA), który może zwiększać wrażliwość skóry na oddziaływanie słońca, a więc i potencjalne ryzyko poparzeń słonecznych. W okresie stosowania produktu oraz przez pierwszy tydzień po zaprzestaniu stosowania używać kremu z filtrem, nosić odzież osłaniającą twarz i ograniczyć ekspozycję na promieniowanie UV. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami.

Producent:

NuSkin USA
Corporate Office
75 West Center
Provo, UT 84601